
UCHWAŁA Nr V/25/11 

RADY MIEJSKIEJ w BISZTYNKU 

z dnia 26 maja 2011r. 

 

w sprawie wydawania gazety samorządowej oraz innych wydawnictw i publikacji 

finansowanych przez Gminę Bisztynek. 

 

 Na podstawie art. 5b ust.1, art. 7 ust.1 pkt 9,17,18, i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 

marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz 

art. 8 i art. 25 ust. 7 ustawy z dnia 26 stycznia 1984r. – Prawo prasowe (Dz. U. Nr 5, poz. 24 z 

późn. zm.) 

Rada Miejska w Bisztynku uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 1Gmina Bisztynek wydaje gazetę samorządową pod nazwą „Biuletyn informacyjny 

Gminy i Miasta Bisztynek”, zwaną dalej Gazetą. 

2. Wydawcą Gazety jest Gmina Bisztynek, a siedziba redakcji mieścić się w Urzędzie 

Miejskim w Bisztynku, ul. Kościuszki 2 w Bisztynku. 

 

§ 2. 1. Gazeta ma charakter informacyjny i publikowane są w niej wiadomości istotne dla 

życia wspólnoty samorządowej 

2. Gazeta w szczególności informuje o działalności Rady Miejskiej w Bisztynku, Burmistrza 

Bisztynka, Urzędu Miejskiego w Bisztynku, gminnych jednostek organizacyjnych i sołectw. 

3. Gazeta promuje Gminę Bisztynek oraz jej walory gospodarcze i turystyczne. 

 

§ 3. 1. Gazeta wydawana jest w odstępach kwartalnych, w nakładzie odpowiadającym 

uzasadnionym potrzebom, w ramach przeznaczonych na ten cel środków w budżecie Gminy 

Bisztynek na dany rok. 

2. Gazeta jest rozprowadzana bezpłatnie na terenie Gminy Bisztynek, poprzez udostępnianie 

w siedzibie Urzędu Miejskiego w Bisztynku, gminnych jednostkach organizacyjnych, 

sołectwach oraz za pośrednictwem palcówek handlowych znajdujących się na terenie gminy, 

które wyrażą na to zgodę. Ponadto każdy numer Gazety jest zamieszczony na oficjalnej 

stronie internetowej Urzędu Miejskiego w Bisztynku. 

3. Gazeta może być rozprowadzana poza terytorium Gminy Bisztynek, w szczególności na 

targach i wystawach promujących gminę. 

4. Materiały do wydania Gazety przekazywane są dla Redaktora Naczelnego bezpośrednio 

przed lub po wydarzeniu, tak by zachować aktualność publikowanych wiadomości. 

 

§4. 1. Burmistrz  Bisztynka zapewnia zredagowanie, wydrukowanie i dystrybucję Gazety. 

2. Za treść Gazety odpowiada Redaktor Naczelny, którego zatrudnia Burmistrz. 

 

§5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bisztynka. 

 

§6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w zwyczajowo przyjęty 

sposób. 

        Przewodniczący Rady Miejskiej 

         Zbigniew Filipczyk 

 


